
 

Hotele w Warszawie – poczuj prawdziwy wymiar luksusu z Grupą Accor 

 

Luksus, klasa i splendor – określenia niemal absolutnie zarezerwowane dla 

wymiaru pewnej jakości. Jakości, którą odnaleźć można w Sofitel Warsaw 

Victoria. Przekonaj się, jak można być traktowanym po królewsku. 

Luksusowe hotele w Polsce aspirują przede 

wszystkim do najlepszych wzorców 

zagranicznych. Dążąc do osiągnięcia 

pewnych standardów podnoszą jakość 

swoich usług zarówno w zakresie 

przygotowania odpowiednich warunków  

w pokojach, stawiając na ich maksymalne 

wyposażenie, ale również szkolą obsługę 

tak, aby była najlepszą wizytówką hotelu. 

Poszukując pełnego wymiaru luksusu goście 

liczą także na… szefa kuchni. Jego zadaniem jest dostarczenie klientom całej feerii smaków, zarówno 

w tradycyjnych potrawach lokalnych, jak i daniach inspirowanych kuchnią zagraniczną – 

śródziemnomorską, czy orientalną.  

Warszawa jako stolica jest miejscem szczególnie reprezentacyjnym i to właśnie tutaj gromadzą się 

ludzie biznesu, poważni inwestorzy, wysoko postawione persony. Nastawieni wyłącznie na 

ekskluzywną obsługę oczekują od hotelu nierzadko usług niemożliwych. To dla nich Accorhotels 

przygotował swoją najbardziej luksusową propozycję w Warszawie, a mianowicie ofertę Sofitel 

Warsaw Victoria. Klasa, którą reprezentuje ten hotel, to przede wszystkim: 

 prestiżowe pokoje typu superior, deluxe, junior suit, prestige i opera, wyposażone  

w komfortowe łóżka typu king, indywidualnie sterowaną klimatyzację, minibar i elegancką 

łazienkę 

 wewnętrzny ogrzewany basen, centrum fitness oraz sauna 

 polsko-francuska restauracja, z wykwintnymi daniami kulinarnej sztuki 

 w pełni wyposażone, profesjonalne sale konferencyjne 

 uprzejma i fachowa obsługa, która dokłada wszelkich starań, aby sprostać wymaganiom 

gości. 

 

Accorhotels – ponad 3800 Hoteli Accor na całym świecie! 

http://www.accorhotels.com/hotel-directory/pl/europa/polska/warszawa/hotel-warszawa.htm
http://www.accorhotels.com/pl/polska/index.shtml

